Заведующему МАДОУ Детский сад № 390

Шалиной А.А.

от ___________________________________
(ФИО родителя полностью)

__________________________________,

проживающего (ей) по адресу

___________________________________

___________________________________

Заявление №___________

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________
     (ФИО ребенка полностью)

_______________________________________ в группу общеразвивающей направленности

для детей ________лет № _______  с «______»   ______________ 20______г.

Дополнительные сведения:

1. Дата и место рождения ребенка________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. родителей (законных представителей), контактные телефоны:

Мама

_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. мамы полностью)

____________________________________________________________________________
(контактный телефон мамы)

Папа________________________________________________________________________
(Ф.И.О. папы полностью)

_____________________________________________________________________________
(контактный телефон папы)

3. Адрес места жительства ребенка, его родителей__________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________ _________________________________
(подпись)                      (расшифровка подписи)     (дата)

Я, ___________________________________________________________________________
                                                                                                   (ФИО родителя полностью)

даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_______________ _________________________________
 (подпись)                      (расшифровка подписи)    (дата)

С уставом, лицензией, образовательной программой и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности воспитанников ознакомлен (а)

_______________ _________________________________
 (подпись)                      (расшифровка подписи)    (дата)

Заведующему МАДОУ Детский сад № 390

Шалиной А.А.

от__________________________________
(ФИО родителя полностью)

__________________________________,

проживающего (ей) по адресу

___________________________________

___________________________________

Заявление №___________

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

_______________________________________ в группу компенсирующей направленности

для детей ________лет № _______  с «______»   ______________ 20______г.

Дополнительные сведения:

1. Дата и место рождения ребенка________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. родителей (законных представителей), контактные телефоны:

Мама

_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. мамы полностью)

_____________________________________________________________________________
(контактный телефон мамы)

Папа_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. папы полностью)

_____________________________________________________________________________
(контактный телефон папы)

3. Адрес места жительства ребенка, его родителей__________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________ _________________________________
 (подпись)                      (расшифровка подписи)    (дата)

Я, ___________________________________________________________________________
                                                                                                   (ФИО родителя полностью)

даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_______________ _________________________________
 (подпись)                      (расшифровка подписи)    (дата)

Я, ___________________________________________________________________________
                                                                                                   (ФИО родителя полностью)

даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования.

_______________ _________________________________
 (подпись)    (расшифровка подписи)    (дата)

С уставом, лицензией, образовательной программой и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности воспитанников ознакомлен (а)

_______________ _________________________________
 (подпись)                      (расшифровка подписи)   (дата)